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CARRERA: CIENCIAS DE LA EDUCACION - B Learning

MODALIDAD: VIRTUAL

DIAS

N°
estudiantes

Ciencias de la Educacion BL

Ciencias de la Educacion BL

Ciencias de la Educacién BL

HORA

2°3°

3852

4°7°

DIAS

LUNES

19:00 a
20:00

20:00 a
21:00

LUNES

MARTES

19:00 a
20:00

Portugués |

Prof. llse Colméan

20:00 a
21:00

Tecnologia Educativa

Prof. Bethania Vega

MARTES

MIERCOLES

19:00 a
20:00

Evaluacion Educativa

Prof. Blanca Ocampos

20:00 a
21:00

Teorias del Aprendizaje

Etica

Pedagogia y Didactica de la
Educ. Superior

MIERCOLES

Prof. Margarita Gémez

Prof. Norma Eichembrenner

Prof. Blanca Ocampos

JUEVES

19:00 a
20:00

20:00 a
21:00

Educacion Emocional

Prof. Norma Eichembrenner

JUEVES

VIERNES

19:00 a
20:00

20:00 a
21:00

VIERNES




